* nai loruni , ine-

bus supra actuin est, corani arcbiepisco- ""p»''!»"»"""
i ' ... etiam subroga-

pis, episcopis aliisquclocoruni Ordiuariis, '"fi"" <" i''''-

i ' i^ t 1
^

galorum apo-

eo qui inferius praescribilur ordine j'i^ii^f"™-

in poslerum Iractandae erunt.

§ 12. Prima instanlia, iuxla Triden-

tini Concini disposilionem, ad Ordina-

rium loci perlineat ; ab Ordinario autem

appellare liceal, et causae in ulterio-

ribus inslanliis cognoscanlur ut infra.
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§ 13. Ab arcliif^piscopo Panormilano

appellcliirad episcopnrnCcpliaUulensem,

citius sii seciinda inslanlia ; ab episcopo

Cephaludensi ad episcopnm Cataniensem

provocetur, ad qiieni, ut deb?galiim apo-

stolicum, speclcl lei'tia inslanlia.

§ 14-. Ab archiepiscopo Monlis Regalis

appelleliir ad episcopnm Paclensem, el

ab hoc ad episcopnm Mazariensem ut

dclegatnm aposlolicum.

§ 15. Ab archiepiscopo Messancnsi

appellelnr ad episcopnm Syracusanum,

el ab hoc ad episcopnm Cataniensem

ul delegalum aposlolicum.

§ 16. Ab episcopo Calaniensi appel-

lelnr ad archiepiscopnm Montis Rega-

lis ut melropolitannm, et ab co ad epi-

scopnm Agrigenlinum ni delegatum apo-

slolicum.

§ 17. Ab episcopo Syracnsano appel-

lelnr ad archiepiscopnm Monlis Regalis

ul melropolitannm, el ab eo ad episco-

pnm Mazariensem ul delegalum apo-

slolicum.

§ 18. Ab episcopo Agrigentino ap-

pellelnr ad archiepiscopnm Panormila-

num ni metropolilannm , et ab eo ad

episcopnm Syracusanum ul delegalum

apostolicum.

§ 19. Ab episcopo Mazariensi appel-

lelnr ad archiepiscopnm Panormilannm

ul metropolilannm, el ab eo ad archi-

episcopnm Messanenscm ut delegalum

aposlolicum.

§ 20. Ab episcopo Cephaludensi ap-

pellelnr ad archiepiscopnm Messanen-

sem ul melropolilanum , el ab eo ad

episcopnm Agrigenlinum ni delegalum

aposlolicum.

§ 21. Ab episcopo Paclensi appellelnr

ad archiepiscopnm Messanensem ni me-

lropolilanum, el ab eo ad archiepisco-

pnm Panormilannm ul delegalum apo-

slolicum.

§ 22. Ab archimandrita Messanensi,
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qui inrisdiclionem quasi episcopalem in

nonnullis oppidis sen locis nnllins dioe-

cesis provinciae Messanensis CNcrcerc

asserilnr, appellelnr ad cpiscopum Ca-

lanicnsem
,

quem loco archiepiscopi

Messanensis metropolitani snbrogavimns,

allenlis plnribns lilibus, qnae, ul eliam

asserilnr, inler eosdcm archiepiscopnm

el archiniandrilam pendcnl indecisae
;

a dicto antem episcopo Calaniensi ad

archiepiscopnm Panormilannm ul dele-

galum aposlolicum.

§ 23. Ab abbate demnm S. Luciae
,

qui similiter iin'isdictionem quasi epi-

scopalem in uno sen plin-jbns ojipidis

vel locis nnllius dioccesis provinciae

Messanensis exercere asserilnr, appelle-

lnr ad archiepiscopnm Messanensem ni

melropolitaninn, el ab eo ad archiepi-

scopnm Monlis Regalis ul delegalum

aposlolicum.

§ 2i. Per praemissa lamen non in- Praodicia or-

lendmins dictorum arcuimandnlae Mes-approi..iiur iu-

sanensis el abbalis h. Luciae asser- cpiscn|,aiis ar-

. ... ... chiniandrilae

lam inrisdictionem quasi episcopalem Mes^nonsis et

,

^
.', ' . abbatis S. Lu-

ullatcnns approbare, ani quidqnam eisciao.

sen eorum alteri in quorumvis aliorum

praeindicium novi iuris Iribuere.

S 25. Celernm omnibus el sinaulis conces^io fa-.... . . T^-
• cullatrs prò lall-

archiepiscopis el episcopis snpradiclis .laiis piaeiaii».

lam prò secundà loco melropolilanoruin

subrogalis, qnam prò lcrli;\ respcctive

inslanliis sicnl praemillilnr delegatis, ut

omnes el singnlas cansas ad eorum in-

dicium de celerò ul supra deferendas

cognoscere ac legilime defmiri' possint

el valeant, qnascumqne facullales ad id

qnomodolibet necessarias et opporlunas

amplissime Iribuimus el elargimur.

8 2fì. Non obstanlibns, qnalenns o- nomgaiiocon.
'

. ... Iraiiorum.

pus sii , felicis recordatioms Romfacii

Papae Vili praedecessoris nostri de

una, el concini generalis de duabus

dielis, ila ul vigore praesentium eliam

1 Apfuis lege definire (r. t.).
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ultra diKis jiUhl'svc dieUis qiiilibel in

iudiciiiiii traili jjussil, aliisqiie constitii-

tioiiibiis et ordiiialionibus aposlolicis,

iiecaun omnibus et singulis illis, qiiae

in pracdiclà nostra nuper edita consli-

lulionc volniinus non obslai'C ; ccleris-

que conlrariis quibusciimquc.

Horiaiio prò § 27. Vos ilaque potissiniiim, vencra-
nraesenlis con- i -i p . i , i .

siiuiionis eio-biles fiali'es, vehemenler hoitamui' ac

adnioneiiuis, ni vigore pieno, quo cpi-

scopos agei'c opoilcl, ea, quae sancivi-

inns, debilae execnlioni prò virili parte

deinandetis, ac eliam ab aliis, qni vo-

bis subsnnt, demandar! strenue sataga-

lis. Zeluni proiade vcstruin prò Ecclc-

siae iuribus ac liberiate, proque veslrà

alque suprema nostra el Aposlolicac

Sedis auctorilate, hoc lam necessario

tempore, roborale palaniqnc profcrte,

ambulanles in domo Domini cum con-

sensu, quatenus antiqua vobis ac per

vos reliquis islis fìdelibus verae pieta-